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TARIFE FÜR 
GESCHÄFTSKUNDEN

Fair-Flat-Minutenpakete
Mit den Fair-Flat-Minutenpaketen buchen Sie ein festes Minutenkontingent 
pro Monat. Die Minuten gelten für alle Telefonate, die über Ihren Anschluss 
geführt werden. 

Ab 9,95 €/Monat*

Noch Fragen? Kontaktieren Sie uns! 
Wir helfen Ihnen gern bei der Wahl des richtigen Tarifs sowie bei 

technischen Fragen zu Ihrer Infrastruktur.

sales@easybell.de 

Tel.: 0 30/8095 1050

Kostenfrei aus dem easybell-Netz 

Mo.–Fr. 8 bis 20 Uhr, Sa. 8 bis 18 Uhr

www.easybell.de

Das macht easybell anders:
 keine Mindestvertragslaufzeit 

 ausgezeichneter Kundenservice

 viele Leistungen und Funktionen inklusive

 Rufnummernblöcke ohne monatliche Mehrkosten

 verschlüsselte Telefonie in HD-Qualität

 Betrugsschutz-Garantie

 unterbrechungsfreie Rufnummernmitnahme 
 und Anschlussübernahme

Teams Connector
Der Teams Connector ist die Schnittstelle zwischen Ihrem SIP Trunk 
oder der easybell Cloud Telefonanlage und Microsoft Teams.

 automatisierte Basis-Einrichtung

 ab 50 Cent pro Account/Monat*

 30 Tage kostenlos testen!



SIP-Trunking ist die IP-basierte Nachfolgetechnologie von ISDN-Anlagen- 
und Primärmultiplexanschlüssen. Alles, was Sie dazu brauchen, ist eine vor-
handene Breitbandinternetverbindung und eine IP-basierte Telefonanlage. 
easybell SIP- Trunks sind für über 30 Telefonanlagenhersteller zertifiziert.

Bei größerem Bedarf bietet easybell die Volume-Tarife mit bis zu 1000 
Sprachkanälen und optionaler, sekundengenauer Taktung:

2
Sprachkanäle

10 
Sprachkanäle

50 
Sprachkanäle 

Optionale Fair Flat ab 9,95 €/Monat*

6 Monate  
gratis testen,  
danach 1,95 €

/Monat*

4,95 €/Monat* 19,95 €/Monat*

Volume-Tarife
100 bis 1000 Sprachkanäle

keine Grundgebühr, dafür Mindestumsatz

SIP TRUNK
TELEFONANSCHLÜSSE

Business 
2

Business 
10

Business
50

Die Cloud Telefonanlage ist genau richtig, wenn Sie Ihre klassische 
Telefonanlage ersetzen wollen. 

 erhebliche Kostenersparnis

 Integration von externen Mitarbeitern und Standorten 

 einfache Bedienbarkeit automatische Konfiguration von Telefonen

 Basic features: u.a. IVR, zeitgesteuertes Call Handling, Rufgruppen, 
 Call Transfer & Call Pickup

 Pro features: Visual Call flow creator und Call-Statistiken.

10 Nebenstellen und 10 Endgeräte

9,95 €/Monat* 19,95 €/Monat*

30 Tage gratis testen, skalierbar bis 500 Seats

CLOUD
TELEFONANLAGE

Cloud 
Telefonanlage

basic

Cloud 
Telefonanlage

pro

Mit den Office-Komplett-Angeboten bieten wir Ihnen VDSL-Anschlüsse mit 
bis zu 250 Mbit/s in Kombination mit SIP-Trunks und Cloud Telefonanlage 
an. Damit ist Office Komplett ideal, wenn Sie weiterhin alles aus einer Hand 
beziehen möchten. 

Natürlich können wir den Anschluss und die Rufnummern von Ihrem alten 
Anbieter unterbrechungsfrei übernehmen.

Dazu erhalten Sie optional eine feste IP-Adresse sowie eine 24/7-Störungs-
hotline im Premium Service für nur 5 €/Monat*. Beide Tarife können Ihren 
Ansprüchen entsprechend ausgebaut werden.

SIP-Trunk mit 10 Sprachkanälen
SIP-Trunk mit 2 Sprach-

kanälen und Cloud 
Telefonanlage

Fair Flat S inklusive Festnetz-Flatrate 
inklusive

ADSL oder VDSL mit bis zu 250 Mbit/s

Ab 34,95 €/Monat*

OFFICE
KOMPLETT

Office Komplett
Trunk

Office Komplett
Cloud

*Alle Preise zzgl gesetzlicher USt. Falls nicht anders ausgewiesen gilt: SIP-Trunk mit 0 ct/min zu anderen easybell-Kunden; 0,98 ct/min ins deutsche Festnetz; 9,8 ct/min ins deutsche Mobilfunknetz; Abrechnung der Sprachverbindungen in minutengenauer Taktung 
(60/60); vorhandener Breitbandzugang und VoIP-fähiges Endgerät bzw. IP-PBX sind Voraussetzung; keine Mindestvertragslaufzeit; kein Call-by-Call; alle Preise finden Sie in unserer Telefon-Preisliste für Geschäftskunden auf www.easybell.de/preisliste-business. 
Fair Flat 1000 mit 1000 Minuten in das dt. Festnetz und 200 Min. in die dt. Mobilfunknetze für 9,95 €/Monat. Größere Pakete sind verfügbar. Nach Verbrauch der Minuten gelten die normalen Minutenpreise.

Office Komplett: Voraussetzung ist die Verfügbarkeit der gewünschten Bandbreite von easybell. Im Basispaket schalten wir ADSL Annex J mit 16 Mbits/s im Download und 2,8 Mbit/s im Upload. VDSL mit 50/10 oder 100/40 Mbit/s (Vectoring) kostet 5 €/Monat zu-
sätzlich; 175/40 oder 250/40 Mbit/s (Supervectoring) sind für 15 €/Monat zusätzlich möglich. 49,95 € einmalige Bereitstellungsgebühr. Detaillierte Bandbreitenangaben für Ihre Anschlussadresse erhalten Sie auf www.easybell.de.

Teams Connector: 30 Tage gratis, danach 5 Euro/Monat pro 10 Microsoft-Teams-Nutzer bei der Nutzung von easybell-SIP-Trunks oder Cloud Telefonanlage. Bei der Nutzung von anderen Trunkanbietern 5 Euro/Monat pro 5 Microsoft Teams Nutzer. Eine Kompatibili-
tät von nicht explizit unterstützten SIP-Trunks wird nicht gewährleistet. Vorausgesetzt wird eine Microsoft-Teams-Lizenz, die Direct Routing beinhaltet. Angebot 7 Tage zum Monatsende kündbar.

Verfüg-
bar ab 
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